Conselho Universitário
Comissão Eleitoral Geral

Mem. 09/2014 – CONSUNI / CEG  Itaqui, 15 de dezembro de 2014

Ao Conselho Universitário da UNIPAMPA
Assunto: Candidatos homologados para a representação discente no CONSUNI.

Os candidatos à eleição dos representantes discentes no CONSUNI, Edital 03/2014
aprovado pela Resolução 85 do CONSUNI, que foram homologados pela CEG, são:

Alegrete: não há candidatos;

Bagé:
Carlos Henrique Pereira de Jesus
Cainã Lima Costa

Caçapava do Sul:
Adriano Reis Rocha Cunha

Dom Pedrito:
Adrien Lucian Euflasino
Denis Marques Gomes
Carla Valessa Duarte Dutra
Narjara Medeiros
Mateus Falcão Domingos Amorim

Itaqui:
Fabio Diniz Chaves

Jaguarão:
Raniere de Oliveira Santos Dourado

Santana do Livramento: não há candidatos;

São Borja:
Cássio Eduardo da Silveira Tôndolo

São Gabriel: não há candidatos;

Uruguaiana:
Cynara Terezinha Teixeira Miralha
Augusto Juvenal Correa Fidelis

Solicito a divulgação desta lista na página da UNIPAMPA e nos Campi desta
Universidade.
Atenciosamente

Geraldo Lopes Crossetti
Membro Docente da CEG